
Turistický oddíl Kočovníci

Doporučený seznam věcí na jarní tábor
 
Oblečení
lyž�ař�ské�  kalhoty a bunda / kombiné�ža (aléspon�  1x + 1x řéžéřvní�)

u stařs� í�ch dé� tí�, ktéřé�  již�  žvla�dnou déls� í� bé�ž�kové�  vy� léty, jé vhodné�  mí�t na bé�ž�ky spí�s�é ví�cé ténc�í�ch 
vřstév obléc�éní�, ktéřé�  lžé dlé potř�éby př�ida� vat/odébí�řat

2 x svétř / tépla�  mikina, třic�ka s křa� tky�m a dlouhy�m řuka�vém
2 x řukavicé, 2 x c�épicé, s�a� la nébo na�křc�ní�k
ponož�ky a spodní� přa�dlo v dostatéc�né�m množ�ství� (vc�étné�  téply�ch ponož�ék na lyž�é)
punc�ocha� c�é nébo dlouhé�  spodní� přa�dlo  
obléc�éní� do chaty (tépla�ky apod.), pyž�amo   
oddí�lové�  třic�ko
s�a� ték 
pévné�  népřomokavé�  boty
př�éžuvky

Lyžařské vybavení
séř�í�žéné�  sjéždovky a bé�ž�ky vc�étné�  bot
lyž�ař�ska�  hélma
slunéc�ní�/lyž�ař�ské�  břy� lé

Ostatní
řuc�ní�k, my�dlo, s�ampon
žubní� kařta� c�ék a pasta
kapésní�ky
psací� potř�éby, blok, užlovac�ka 
maly�  batoh na vy� léty
la�hév nébo téřmoska na pití� (aléspon�  0,5 l)
v př�í�padé�  potř�éby už� í�vané�  lé�ky – nutno nahla� sit ždřavotní�kovi ta�bořa

Upozornění
Nedoporučujeme dávat dětem s sebou cenné předměty (mobily, zlaté šperky, elektronika
apod.).

Jak věci zabalit
Věci si dovezeme až k chatě, takže není nezbytně nutné balit tak, aby to děti pobraly.  Nic
by ale nemělo být volně (přezkáče, helmy, apod.), ideálně v obalu či alespoň nějaké tašce.


